
Besluit tot wijziging Subsidieregeling “Perspectief voor jongeren gemeente 

Sittard-Geleen” 

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen; 

  

- gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

- gelet op artikel 3 van de Algemene Subsidieverordening gemeente Sittard-Geleen 2020; 

Overwegende dat: 

- Corona nog steeds een grote invloed heeft op het leven van jongeren, waardoor er ook in 2022 

behoefte is aan verbindende activiteiten. 

Besluit: 

De Subsidieregeling “Perspectief voor jongeren gemeente Sittard-Geleen” als volgt te wijzigen: 

Artikel  I 
De Subsidieregeling “Perspectief voor jongeren gemeente Sittard-Geleen” als volgt te wijzigen: 

  

A. Artikel 14 wordt als volgt gewijzigd: 

Toegevoegd wordt lid 1 en “2021” wordt vervangen door “2022” a. 

b. Toegevoegd wordt lid 2, dat als volgt komt te luiden: “Deze regeling werkt terug tot 1 janu- 

ari 2022. 

B. Artikel 15 wordt als volgt gewijzigd: 

De zin “Deze subsidieregeling wordt aangehaald: Subsidieregeling “Perspectief voor jongeren 

gemeente Sittard-Geleen” wordt vervangen door “Deze subsidieregeling wordt aangehaald als: 

Subsidieregeling “Perspectief voor jongeren gemeente Sittard-Geleen- I”. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking na de dag van bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2022. 

Aldus besloten door het college van de gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 8 februari 2022 

De Burgemeester 

Mr. J.Th.C.M. Verheijen 

De Secretaris 

J.A.M. Heesen 

Nr. 74532 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen 

Gemeenteblad 2022 nr. 74532 21 februari 2022 1 


